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Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa
kompleksowego systemu wypozyczania rowerow Bike S — Szczecinski Rower
Miejski”

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 2 oraz zmiana SWZ nr 1

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami oraz — w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) — dokonuje zmiany SWZ:

Pytanie 1:

Rozdziat V

5.4 5. O udzielenie zamowienia ubiegaé¢ sie moga wykonawcy, ktorzy spelniaja warunki
okreslone w art. 112 ust 2 ustawy w zakresie:

5.4.zdolnoéci technicznej lub zawodowe;:

zamawiajgcy uzna warunek za spelniony, jezeli wykonawca wykaze, iz posiada
doswiadczenie tj. wykonat (a w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych rowniez
wykonuje) nalezycie w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie, minimum jedna prace
obejmujaca lacznie swoim zakresem dostawg co najmniej 200 rowerow oraz ushuge
polegajacq na utrzymaniu systemu zarzgdczo-monitorujacego przez okres min. 12 miesigcy
(ciagly) dla min. 200 urzadzen;

Czy Zamawiajacy dopuszcza Wykonawcg posiada doswiadczenie w zakresie w/w dostawy na
185 rowerdw oraz ustuge polegajaca na utrzymaniu systemu zarzadczo-monitorujacego?

Odpowiedz 1:
Nie. Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawcy spelnili warunki okreslone W Rozdziale V
SWZ.

Pytanie 2:

Rozdzial XI Umowa

Wykonawca jest zobowiazany wnie$¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
najpozniej do dnia podpisania umowy, w wysokosci 5 % ceny catkowitej podanej w ofercie
(ceny oferty).

Szacujac warto$¢ projektu uwazamy, ze Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o zmiang wartosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 2%. Zadana przez Zamawiajacego kwota
jest wysoka w relacji do calo$ci projektu i wptynie znacznie na koszt oferty uwzgledniajacy
koszt pienigdza lub koszt uzyskania gwarancji bankowych.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wysoko$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
ustalona zostata w oparciu o dotychczasowe do$wiadczenia Zamawiajacego jako operatora
systemu miejskiej wypozyczali rowerow.



Pytanie 3:
VI WYMAGANIA DLA ROWEROW
3) piasty przedniej — z hamulcem bebnowym, zintegrowanej z pradnica,

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie tradycyjnej piasty dynamo oraz hamulca
zaciskowego typu v-brake? Opisane przez Zamawiajacego rozwigzanie znajduje si¢ w ofercie
tylko jednego producenta, co ogranicza konkurencje oraz dostepnos¢ komponentu.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Pytanie 4:
6) ostony lancucha — metalowe;j,

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie ostony taficucha z poliweglanu? Biorac pod
uwage ograniczona dostepnos¢ czesci rowerowych na rynku i wspolprace z najwigkszymi
producentami 1 dystrybutorami spelnienie tego wymogu moze by¢ niemozliwe dla
potencjalnych Wykonawcodw?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie oslony z poliwgglanu, tym samym — na podstawie art.
137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych dokonuje zmiany
postanowien Rozdzialu XTIV ust. VII pkt 2 ppkt 6) SWZ oraz ust. VII pkt 2 ppkt 6)
Zatacznika nr 1 do wzoru umowy (zalacznika nr 1 do SWZ) w taki sposab, iz ppkt 6)
otrzymuje nastgpujace brzmienie:

,,0) ostony tancucha metalowej lub z poliweglanu,”

Pytanie 5:

16) oswietlenia indukeyjnego LED — oswietlenie przednie w kolorze bialym, o$wietlenie
tylne — w kolorze czerwonym; o$wietlenie musi funkcjonowaé po zatrzymaniu roweru
przez okres minimum jednej minuty,

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o doprecyzowanie jaki typ o$§wietlenia ma zostac
zamontowany w rowerach? Czy ma to by¢ oSwietlenie zasilane z pradnicy (piasta dynamo)
czy tez ma to by¢ o$wietlenie indukcyjne, a moze jedno i drugie?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza innego o$wietlenia niz indukceyjne.

Pytanie 6:

23) sztycy — sluzacej zmianie wysoko$ci siodetka w nieskomplikowany dla klientdow sposdb,
o dlugoéci od 300 do 500 mm, z podzialka umozliwiajaca latwiejsze ustawienie,
zamocowanej na ramie roweru w sposob uniemozliwiajacy kradziez; zamawiajacy nie
dopuszcza rozwigzania polegajacego na uzyciu stalowej linki do zabezpieczenia sztycy
siodta przed wyjeciem i/lub kradzieza,

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie zabezpieczenia sztycy

polegajacego na =zastosowaniu metalowego ciggla zabezpieczajacego zamontowanego

wewnatrz rury podsiodlowe;.

Odpowiedz 6: '

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie. i A
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